ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
28 апреля 2020 года                                                                  х.Вербовый Лог
Председательствовал

глава Администрации Вербовологовского
сельского поселения,
В.И.Картичев

Присутствовало 8 человек.
Повестка дня
1. Обсуждение отчета об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год;

Слушали: главу Администрации Вербовологовского сельского поселения Картичева В.И.
Выступили:
Счастливцева Е.В. - начальник сектора экономики и финансов администрации Вербовологовского сельского поселения - отчиталась об исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год
Алексеев А.В. – депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения представил информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению предложений, замечаний и дополнений к отчету «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2019 год»

Болдырева Н.И. - депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения предложила одобрить проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год»
Решили:  проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год » направить на утверждение  в Собрание депутатов Вербовологовского сельского поселения.
Глава Администрации Вербовологовского

 сельского поселения                                                           В.И.Картичев
Секретарь                                                                               А.С.Жукова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены распоряжением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 17.04.2019г. N36(А) «О проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год».

Тема публичных слушаний:
- обсуждение проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год».
Дата проведения публичных слушаний "28" апреля 2020 г.

	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1
	проект решения собрания депутатов «Об отчете об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год».
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	Предложений о внесении дополнений и изменений не поступило
	проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Вербовологовского сельского поселения Дубовского района за 2019 год»  направить на утверждение Собранию депутатов Вербовологовского сельского поселения.

Глава Администрации Вербовологовского

сельского поселения                                   __________________     В.И.Картичев
                                                                                   (подпись)

Секретарь публичных слушаний              __________________     А.С.Жукова
                                                                                 (подпись)